
28/4/2020 Imprimir Sopa de letras: ADJETIVOS PARA UNA MADRE (lengua - 6º primaria - adjetivos - madre)

https://es.educaplay.com/juegoimprimible/5592942-adjetivos_para_una_madre.html 1/2

1.
3.
5.
7.

ESPECTACULAR

MARAVILLOSA

DILIGENTE

ENFERMERA

2.
4.
6.
8.

COMPRENSIVA

CONFIDENTE

ADMIRABLE

BRILLANTE

ADJETIVOS PARA UNA MADRE
Autor: Campoo Enmedio

D X D W D I L I G E N T E R P W N W V N
A S M V N L A I C E P S E W O C J N G A
D V Q D E L I C A D A P E S G W V J H B
S X L V W E X B Q Y V T B U I U E O O D
X R V W P T J P S H I U H T H M C N F D
M A A M I J P O S E S H G O J H P U A A
I D O L L Y E G R R N A G S L C H L F D
E E U R U P E N F O E O S N P H B U Q M
T M S K U C A G R I R B M O R M A Y V I
N P X H R L A K B C P A R J Ñ S G W N R
E X V D N I S T A A M L N I O I E D S A
I A H J D H R D C K O U R L L N R A X B
C L G T J F F N C E C P L C F L S A T L
A X G N K D D J Q B P I O E J O A A C E
P F S I P U C U G B V S R L R P F N U L
I L U R G J E P L A K M E E D P J N T Y
S A L G H L K D R C E B N G L Q C F F E
V I H T F Y H A C R E E K I W X L T A C
W L J F W C M L A P G H T R S K R Q Y S
P F D Y E T N E D I F N O C C J I X T G

lendcorr.com

Amancio confirmado en noticias ABRIR

https://es.educaplay.com/
https://es.educaplay.com/recursos-educativos/5592942-adjetivos_para_una_madre.html
https://es.educaplay.com/usuario/2948829-campoo/
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CF9bnW0ioXtTMEIGk-waw1KHoC5SkrdVc-sLu9eALv-EeEAEg6aOhJGDVBaABocCltgLIAQGpAkVty50s8II-qAMByAPDBKoE-AFP0K_IOul290IqE4cO0r3V3ZA_mb7R9xyHw_aMSf4GGvkNUwUzbIoPc8V-r5iYyi-JA9o4lIcEtxYQv0RwTyOSgP20NAUta2bOuFNO79LJ2sIkspk-lS0WZpQUGwLGPrr9UIR5Jci7jXPw7yWDEu0VBex7-OM8vODxYOfRFtuy7TO8Ng-mw1mrfDSQMZ7bhI-UirVOj8qPUCJdXde8vFPSJe2UBX4CWgxy7OKemxqGkM_38M_TR3MO_-JvH_U2kg3fmtXYb3yS7W2xMNBMFOb76BJIBiFSHavmd_l6-11lkK38VieOuonv0dYZPXixArF6PVrfdtNIlMAEyenL1YQDoAZRgAfHv9rJAagHjs4bqAfVyRuoB5PYG6gHugaoB_DZG6gH8tkbqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG6gHwtob2AcB0ggJCIDhgBAQARgfsQl4OqX3eUqti4AKAZgLAcgLAdgTAogUAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoROYjiKEvck5BUAccu4FTXA&sig=AOD64_2pecYwL6m3hwsxSyXMxRmLDNBiwA&client=ca-pub-2073703217730816&nb=8&adurl=https://www.lendcorr.com/las-cualidades-del-fondo-de-recuperacion-sugerido-de-espana-son-innegables/%3Fplacement%3Des.educaplay.com%26adposition%3Dnone%26category%3D%26device%3Dc%26devicemodel%3D%26creative%3D433271010692%26adid%3D%7Badid%7D%26target%3D%26keyword%3D%26matchtype%3D%26gclid%3DEAIaIQobChMIlObK0LSL6QIVAdLeCh0wagi9EAEYASAAEgLAwPD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CF9bnW0ioXtTMEIGk-waw1KHoC5SkrdVc-sLu9eALv-EeEAEg6aOhJGDVBaABocCltgLIAQGpAkVty50s8II-qAMByAPDBKoE-AFP0K_IOul290IqE4cO0r3V3ZA_mb7R9xyHw_aMSf4GGvkNUwUzbIoPc8V-r5iYyi-JA9o4lIcEtxYQv0RwTyOSgP20NAUta2bOuFNO79LJ2sIkspk-lS0WZpQUGwLGPrr9UIR5Jci7jXPw7yWDEu0VBex7-OM8vODxYOfRFtuy7TO8Ng-mw1mrfDSQMZ7bhI-UirVOj8qPUCJdXde8vFPSJe2UBX4CWgxy7OKemxqGkM_38M_TR3MO_-JvH_U2kg3fmtXYb3yS7W2xMNBMFOb76BJIBiFSHavmd_l6-11lkK38VieOuonv0dYZPXixArF6PVrfdtNIlMAEyenL1YQDoAZRgAfHv9rJAagHjs4bqAfVyRuoB5PYG6gHugaoB_DZG6gH8tkbqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG6gHwtob2AcB0ggJCIDhgBAQARgfsQl4OqX3eUqti4AKAZgLAcgLAdgTAogUAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoROYjiKEvck5BUAccu4FTXA&sig=AOD64_2pecYwL6m3hwsxSyXMxRmLDNBiwA&client=ca-pub-2073703217730816&nb=1&adurl=https://www.lendcorr.com/las-cualidades-del-fondo-de-recuperacion-sugerido-de-espana-son-innegables/%3Fplacement%3Des.educaplay.com%26adposition%3Dnone%26category%3D%26device%3Dc%26devicemodel%3D%26creative%3D433271010692%26adid%3D%7Badid%7D%26target%3D%26keyword%3D%26matchtype%3D%26gclid%3DEAIaIQobChMIlObK0LSL6QIVAdLeCh0wagi9EAEYASAAEgLAwPD_BwE
https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CF9bnW0ioXtTMEIGk-waw1KHoC5SkrdVc-sLu9eALv-EeEAEg6aOhJGDVBaABocCltgLIAQGpAkVty50s8II-qAMByAPDBKoE-AFP0K_IOul290IqE4cO0r3V3ZA_mb7R9xyHw_aMSf4GGvkNUwUzbIoPc8V-r5iYyi-JA9o4lIcEtxYQv0RwTyOSgP20NAUta2bOuFNO79LJ2sIkspk-lS0WZpQUGwLGPrr9UIR5Jci7jXPw7yWDEu0VBex7-OM8vODxYOfRFtuy7TO8Ng-mw1mrfDSQMZ7bhI-UirVOj8qPUCJdXde8vFPSJe2UBX4CWgxy7OKemxqGkM_38M_TR3MO_-JvH_U2kg3fmtXYb3yS7W2xMNBMFOb76BJIBiFSHavmd_l6-11lkK38VieOuonv0dYZPXixArF6PVrfdtNIlMAEyenL1YQDoAZRgAfHv9rJAagHjs4bqAfVyRuoB5PYG6gHugaoB_DZG6gH8tkbqAemvhuoB-zVG6gH89EbqAfs1RuoB5bYG6gHwtob2AcB0ggJCIDhgBAQARgfsQl4OqX3eUqti4AKAZgLAcgLAdgTAogUAQ&ae=1&num=1&cid=CAASEuRoROYjiKEvck5BUAccu4FTXA&sig=AOD64_2pecYwL6m3hwsxSyXMxRmLDNBiwA&client=ca-pub-2073703217730816&nb=0&adurl=https://www.lendcorr.com/las-cualidades-del-fondo-de-recuperacion-sugerido-de-espana-son-innegables/%3Fplacement%3Des.educaplay.com%26adposition%3Dnone%26category%3D%26device%3Dc%26devicemodel%3D%26creative%3D433271010692%26adid%3D%7Badid%7D%26target%3D%26keyword%3D%26matchtype%3D%26gclid%3DEAIaIQobChMIlObK0LSL6QIVAdLeCh0wagi9EAEYASAAEgLAwPD_BwE
Usuario
Cuadro de texto

Usuario
Cuadro de texto
https://es.educaplay.com/recursos-educativos/5592942-adjetivos_para_una_madre.html

https://es.educaplay.com/recursos-educativos/5592942-adjetivos_para_una_madre.html
Usuario
Cuadro de texto
  Esta sopa de letras está dedicada a las MADRES... ¡¡ FECILIDADES !!
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Plazo de presentación: 8 de mayo de 2020



Las personas que deseen participar podrán descargarlo desde sus teléfonos y ordenadores y enviar una foto con la solución al correo campooenmedio@gmail.com o al número 605069017, junto con sus datos personales: nombre, apellidos y población.



Para aquellas personas que no disponen de estos medios deben ponerse en contacto con el número 676711069 que se los haremos llegar en papel.



#EsteVirusLoParamosUnidos, para ello ¡¡¡ QUÉDATE EN CASA !!!


